АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

10.05.2016 г.

 № 276

п. Непотягово

О внесении изменений в постановление
от 15.12.2015г. № 720  «Об утверждении  муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района  на 2015 – 2016 годы».
 Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185 – ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно–коммунального хозяйства» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Уставом Спасского сельского поселения, решением Совета поселения от 24.12.2015 № 129 «О порядке осуществления полномочий  в сфере жилищных отношений на 2016 год» администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2015-2016 гг., утвержденную постановлением администрации Спасского сельского поселения от 15.12.2015 № 720 (далее - Программа):

      1.1.  в пункте «Объемы и источники финансирования Программы»:

      1.1.1. цифры «10 336 300,62 руб.» заменить на цифры «10 060 498,15 руб.»; цифры «12 578 459,43 руб.» заменить на цифры «12 884 261,90 руб.»;
      1.1.2.  после слов «- местного бюджета (5%)- 1207618,95 руб.» дополнить словами: « - на оказание услуг по подготовке информации и документов (аукционной документации) - 6900,00 руб.; «- на оказание услуг по осуществлению функций технического заказчика – 69 000,00 руб.»;

      1.2. в абзаце 2 раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы» цифры «10 366 300,62» заменить на цифры «10 060 498,15 руб.»; цифры «12 578 459,43 руб.» заменить на цифры «12 884 261,90 руб.».
       2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Спасского сельского поселения:
      - от 17.10.2014г. № 596 «Об утверждении адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2015-2016 годы»;
      - от 17.02.2016г. № 84 «О внесении изменений в постановление от 15.12.2015г. № 720 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2015-2016 годы»
       3.  Контроль за исполнением программы оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                         А.Н. Казанов